
CUT : 74017-11
"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

Resolución Jefatura! No00179,0.
Lima, 27 JUN, 2014

VISTO:

La Resolución Jefatura! N° 00437-2011-INIA de fecha 21 de diciembre de 2011;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatura! N° 00437-2011-INIA se designó al Ing. Pedro Pedro Valdivia
Góngora, las actividades del cargo funcional no estructurado de Conductor y Supervisor de la Estación
Experimental Arequipa del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA, vía contratación administrativa de
servicios — CAS;

Que, la Jefatura del Instituto Nacional de Innovación Agraria - INIA estima conveniente dar por
concluida la designación precitada, siendo necesario emitir la Resolución que oficialice el acto de administración
interna;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 12° del Reglamento de
Organización y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 031-2005-AG, modificado por Decreto
Supremo N° 027-2008-AG;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Dar por concluida la designación de Ing. Pedro Pedro Valdivia Góngora, a las actividades del cargo
----funcional no estructurado de Conductor y Supervisor de la Estación Experimental Arequipa del Instituto Nacional

\le Innovación Agraria — INIA, dándole las gracias por los servicios prestados.

A\rtículo 2°- Designar en su reemplazo a la Ing. Nelly Lucía Pereda Leiva, a las activid des del cargo funcional
estructurado de Conductor y Supervisor de la Estación Experimental Arequipa el Instituto Nacional de

12'novación Agraria — INIA.

Regístrese, Comunif:uese y Publíquese.

/...«...4
• Pi; . 1.' 	74V

' CU

I de Innovación Agraria

SANTOSGUEUDET
J FE


	Page 1

